לפיכך, משהתחייב הערב
לכך שהנאשם יתייצב במועד מסוים, ערבותו פקעה במועד המסוים האמור וכל מועד מוארך או נדחה הוא בגדר תנאי

נוסף שאי אפשר לקרוא אותו אל תוך כתב הערובה המקורי.

דיון

תקנה 57 לתקנות סדר הדין הפלילי, תשל"ד-1974, מורה שכתב ערבות צד ג' יש לנסח על פי טופס 11 שנוסחו מצורף
לתקנות. נוסח הערבות האחיד כולל פסקה לאמור:

"תנאי הערובה:

א. ...

... או בכל מועד אחר ביום ... יתייצב לנשיאת העונש שהוטל במשפט בתיק ב. שהנאשם...
שיורה בית המשפט"

ברי שאילו נקטה מזכירות בית משפט השלום נוסח זה, לא הייתה השאלה הנידונה בערר זה מתעוררת כל עיקר.

אני מורה,
להנחיות שהנחה השופט קדמי את לבו ומפנה את תשומת בתי המשפט מנהל לעיונו של זו להעביר החלטה כן, אם

מנהל בתי המשפט בבש"פ 1030/94 לוי נ' מדינת ישראל.

בשולי הדברים אעיר שהחלטה זו מצויה, כטיוטה, בתיק האלקטרוני של בית המשפט מיום 14.7.14. מאחר שלא מצאתי
ראיה לכך שההחלטה הופצה, שלא במסגרת נט המשפט, החלטתי לחתום עליה כעת.

ניתנה היום, י"ד אב, תשע"ד,10 אוגוסט, 2014, בהעדר הצדדים.